
ZARZĄDZENIE NR 36/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

zmieniające ZARZĄDZENIE NR 83/15 BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie ochrony danych osobowych

Uwzględniając konieczność dostosowania dotychczas obowiązującej dokumentacji ochrony danych 

osobowych do wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawne swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, w zw. z art. 36 ust. 2, 

art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 922 

ze zm.) oraz § 3-5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. 

w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 

i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania 

danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1024), na podstawie § 5 7  ust. 2 Statutu Gminy Żychlin z dnia 

27 kwietnia 2011 r. w> zw. z art. 31 i art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Załączniki nr 1 i 2 do Zarządzenia Nr 83/15 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 1 lipca 2015 r. 

w sprawie ochrony danych osobowych otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1 i 2 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 83/15 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 1 lipca 

2015r. w sprawie ochrony danych osobowych pozostają bez zmian.

§ 3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M ISTR Z

mbroziak

R A D C A  m W N Y  

Iwona Śmietanka


